参考書式賃変更 101

令和６年４月
- 32 -

借入申込内容に関する変更申請書
独立行政法人住宅金融支援機構  御中

            ※太枠内は申込人（注）ご本人が記入してください。

                 （注）希望融資額を増額する変更の場合を除き、申込人代表

者のみの署名でご提出いただけます。

署名日 令和  年  月  日

（申込人）氏名

署名日 令和  年  月  日

（申込人）氏名

    年  月  日付けで借入申込みを行いました内容につきましては、「賃貸住宅

融資利用に係る規定集」の内容を了承して、下記のとおり変更していただきたく申請しま

す。

記
変 更 前 変 更 後

（添付書類）

・変更内容の分かる書類

【機構記入欄】

整理番号

整理番号

機構受付欄

参考書式賃変更 101

令和６年４月
- 33 -

借入申込内容に関する変更申請書
独立行政法人住宅金融支援機構  御中

            ※太枠内は申込人（注）ご本人が記入してください。

                 （注）希望融資額を増額する変更の場合を除き、申込人代表

者のみの署名でご提出いただけます。

署名日 令和  年  月  日

（申込人）氏名

署名日 令和  年  月  日

（申込人）氏名

    年  月  日付けで借入申込みを行いました内容につきましては、「賃貸住宅

融資利用に係る規定集」の内容を了承して、下記のとおり変更していただきたく申請しま

す。

記
変 更 前 変 更 後

【総事業費】

 総事業費     ： 100,000 千円

  うち諸経費   ：  2,000 千円

【資金計画】

機構借入希望額  ： 76,100 千円

○○銀行     ： 12,000 千円

 （固定 20 年 3.0％

△△銀行     ：  7,900 千円

（変動 10 年 2.5％）

手持金      ：  4,000 千円

     計    ： 100,000 千円

【総事業費】

 総事業費     ： 104,000 千円

  うち諸経費   ：  6,000 千円

【資金計画】

機構借入希望額  ： 76,100 千円

○○銀行     ： 15,000 千円

  （固定 20 年 3.0％）

△△銀行     ：  8,900 千円

（変動 10 年 2.5％）

手持金      ：  4,000 千円

     計    ： 104,000 千円
（添付書類）

・変更内容の分かる書類

【機構記入欄】

整理番号

整理番号

賃貸 健太郎

賃貸 タテヨ

６  ４  18

６  ４  18

令和５  11  ５

機構受付欄